
 

  UCHWAŁA  NR VI-41/2019 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 6 marca 2019 r. 

 

w sprawie wykonania uchwały zmieniającej uchwałę Rady Powiatu Wołomińskiego  

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2019 rok 

  

        Na podstawie art. 247 ust. 1, art. 249 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z późn. zm.) oraz uchwały  

Nr IV-42/2019 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 28 lutego 2019 r. zmieniającej Uchwałę 

Nr III-22/2019 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 16 stycznia 2019 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2019 rok, Zarząd Powiatu Wołomińskiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym dochodów Starostwa Powiatowego 

w Wołominie zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego  

w Wołominie zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Zielonce 

zgodnie z tabelą Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Tłuszczu 

zgodnie z tabelą Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Specjalnych 

w Wołominie zgodnie z tabelą Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Domu Pomocy Społecznej  

w Radzyminie zgodnie z tabelą Nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Domu Pomocy Społecznej  

w Zielonce zgodnie z tabelą Nr 7 do niniejszej uchwały. 

8. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Powiatowego Ośrodka 

Interwencji Kryzysowej w Zielonce zgodnie z tabela Nr 8 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                

                              Zarząd Powiatu: 

 

 

1) Adam Lubiak                   ……………………. 

2) Robert Szydlik                 ……………………. 

3) Izabella Dziewiątkowska  ..…………………. 

4) Paweł Dąbrowski           .……………………. 

5) Grzegorz Siwek             ……………………... 



Tabela Nr 1 do Uchwały 

Zarządu Powiatu Wołomińskiego 

 Nr VI-...../2019

 z dnia .... marca 2019 r

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 11 831 229,00 3 271 352,00

Drogi publiczne powiatowe 4 115 303,00 3 271 352,00

6690
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące 

dochodów majątkowych
0,00 3 271 352,00

6690-0 Zwrot niewykorzystanej dotacji gm. Marki 0,00 3 271 352,00

801 Oświata i wychowanie 1 210 217,00 - 578 579,00

Pozostała działalność 1 210 217,00 - 578 579,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 168,00

0920-0 Dochody bieżące 0,00 168,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

86 453,00 - 63 155,00

2057-1
Zdobywamy wiedzę i umiejętności nie dla zasady lecz dla lepszej przyszłości 

LO Urle
86 453,00 - 63 155,00

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 15 372,00

2059-1
Zdobywamy wiedzę i umiejętności nie dla zasady lecz dla lepszej przyszłości 

LO Urle
0,00 15 372,00

2120

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami administracji 

rządowej

0,00 592 800,00

2120-1 Dotacja MEN 0,00 592 800,00

2701

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

1 123 764,00 - 1 123 764,00

2701-17
Europejskie staże zawodowe. Szeroki horyzont na lepszą przyszłość  ZS 

Zielonka
409 248,00 - 409 248,00

Rozdział Po zmianie

15 102 581,00

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W  WOŁOMINIE

60014 7 386 655,00

3 271 352,00

3 271 352,00

631 638,00

80195 631 638,00

168,00

168,00

23 298,00

23 298,00

15 372,00

15 372,00

592 800,00

592 800,00

0,00

0,00



Tabela Nr 1 do Uchwały 

Zarządu Powiatu Wołomińskiego 

 Nr VI-...../2019

 z dnia .... marca 2019 r

2701-15
Projekt ERASMUS+ Staże w Hiszpanii z Universal Mobility...wiele 

możliwości ZS Tłuszcz
291 728,00 - 291 728,00

2701-16
Projekt ERASMUS+ Uczniowie ZSTZ Radzymin na stażach zawodowych w 

Europie
343 734,00 - 343 734,00

2701-4 Projekt Szkolenia nauczycieli ZSTZ Radzymin w krajach Unii Europejskiej 79 054,00 - 79 054,00

852 Pomoc społeczna 3 308 208,00 10 387,00

Pozostała działalność 0,00 10 387,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 10 387,00

2910-0 Zwrot niewykorzystanej dotacji TAKrodzina Ząbki 0,00 10 387,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 922 700,00 0,00

Powiatowe urzędy pracy 638 000,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 105 500,00

0690-0 Opłaty za wydanie zezwoleń dla cudzoziemców 0,00 105 500,00

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z 

odrębnych ustaw
638 000,00 - 105 500,00

2690-0 Dochody bieżące 638 000,00 - 105 500,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 592 800,00 - 592 800,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 592 800,00 - 592 800,00

2120

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami administracji 

rządowej

592 800,00 - 592 800,00

2120-1

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami administracji 

rządowej

592 800,00 - 592 800,00

199 926 776,00 2 110 360,00

3 318 595,00

0,00

0,00

0,00

85295 10 387,00

10 387,00

10 387,00

922 700,00

85333 638 000,00

105 500,00

105 500,00

532 500,00

532 500,00

0,00

85404 0,00

0,00

0,00

Razem: 202 037 136,00



Tabela Nr 2 Do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego

Nr VI-...../2019 

z dnia .... marca 2019 r

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

020 Leśnictwo 310 717,00 312 416,00

Gospodarka leśna 122 605,00 124 304,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 122 605,00 124 304,00

3020-0 Wydatki bieżące 122 605,00 124 304,00

600 Transport i łączność 45 742 612,00 51 720 314,00

Drogi publiczne powiatowe 36 519 666,00 42 497 368,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 300 000,00 4 300 000,00

4300-0 Wydatki bieżące 3 300 000,00 4 300 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000 259,00 21 442 259,00

6050-28
Przebudowa skrzyżowania drogi powiatowej w msc. 

Małopole, gm. Dąbrówka.
1 300 300,00 1 560 300,00

6050-30

Przebudowa ul Wileńskiej na odcinku od skrzyżowania z 

ul. Sikorskiego do skrzyżowania z ul Reja w Wołominie, 

gm. Wołomin

3 000 000,00 3 170 000,00

6050-31
Przebudowa Zagańczyka, Mareckiej i Szerokiej wraz z 

przebudową skrzyżowania z ul. Przyjacielską w Kobyłce
1 000 000,00 1 550 000,00

6050-34
Rozbudowa drogi powiatowej Nr 4304W (ul. Szkolna) w 

Słupnie gm. Radzymin
3 000 000,00 3 200 000,00

6050-35
Rozbudowa drogi powiatowej Nr 4305W relacji Radzymin 

(ul. Leśna i Mokra) Mokre-Łosie, gm. Radzymin
240 000,00 272 000,00

6050-36

Sporządzenie dokumentacji projektowej przebudowy 

drogi powiatowej Nr 4328W od drogi krajowej nr 50 w 

msc Strachówka do granicy miejscowości Osęka, gm. 

Strachówka

180 000,00 410 000,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

3 000 000,00 6 535 702,00

6300-1
Dotacja celowa dla gm. Marki na realizację zadania 

Przebudowa ul. Kościuszki i Sosnowej w Markach
3 000 000,00 6 535 702,003 535 702,00

32 000,00

230 000,00

3 535 702,00

170 000,00

550 000,00

200 000,00

1 000 000,00

1 442 000,00

260 000,00

5 977 702,00

60014 5 977 702,00

1 000 000,00

02001 1 699,00

1 699,00

1 699,00

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE 

Rozdział Zmiana

1 699,00



Tabela Nr 2 Do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego

Nr VI-...../2019 

z dnia .... marca 2019 r

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
184 000,00 234 000,00

Komendy wojewódzkie Policji 25 000,00 75 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych
0,00 50 000,00

6170-1 Wpłata na fundusz wsparcia Policji - samochody 0,00 50 000,00

801 Oświata i wychowanie 13 490 246,00 13 840 246,00

Technika 1 350 000,00 1 700 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 750 000,00 1 100 000,00

6050-6 Rozbudowa obiektów ZSTZ w Radzyminie 0,00 350 000,00

852 Pomoc społeczna 2 760 800,00 2 960 800,00

Domy pomocy społecznej 680 000,00 880 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 480 000,00 680 000,00

6050-3
Wymiana systemów instalacji ppoż i instalacji 

przyzywowej w budynku DPS Radzymin
0,00 200 000,00

Pozostała działalność 356 000,00 356 000,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

300 000,00 300 000,00

2710-1

Pomoc finansowa dla Gminy Dąbrówka w formie dotacji 

celowej na dofinansowanie zadań polityki prorodzinnej w 

ramach programu TAKrodzina.pl

0,00 25 000,00

2710-2

Pomoc finansowa dla Gminy Klembów w formie dotacji 

celowej na dofinansowanie zadań polityki prorodzinnej w 

ramach programu TAKrodzina.pl

0,00 28 000,00

2710-3

Pomoc finansowa dla Gminy Marki w formie dotacji 

celowej na dofinansowanie zadań polityki prorodzinnej w 

ramach programu TAKrodzina.pl

0,00 90 000,00

2710-4

Pomoc finansowa dla Gminy Poświętne w formie dotacji 

celowej na dofinansowanie zadań polityki prorodzinnej w 

ramach programu TAKrodzina.pl

0,00 3 500,00

90 000,00

3 500,00

0,00

25 000,00

28 000,00

200 000,00

200 000,00

85295 0,00

350 000,00

200 000,00

85202 200 000,00

350 000,00

80115 350 000,00

350 000,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

75404 50 000,00



Tabela Nr 2 Do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego

Nr VI-...../2019 

z dnia .... marca 2019 r

2710-5

Pomoc finansowa dla Gminy Radzymin w formie dotacji 

celowej na dofinansowanie zadań polityki prorodzinnej w 

ramach programu TAKrodzina.pl

0,00 42 000,00

2710-6

Pomoc finansowa dla Gminy Tłuszcz w formie dotacji 

celowej na dofinansowanie zadań polityki prorodzinnej w 

ramach programu TAKrodzina.pl

0,00 3 500,00

2710-7

Pomoc finansowa dla Gminy Ząbki w formie dotacji 

celowej na dofinansowanie zadań polityki prorodzinnej w 

ramach programu TAKrodzina.pl

0,00 68 000,00

2710-8

Pomoc finansowa dla Gminy Zielonka w formie dotacji 

celowej na dofinansowanie zadań polityki prorodzinnej w 

ramach programu TAKrodzina.pl

0,00 40 000,00

2710-0 Wydatki bieżące 300 000,00 0,00

855 Rodzina 0,00 700 000,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 0,00 700 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 700 000,00

6050-2 Budowa Domu Dziecka w Równem 0,00 700 000,00

129 320 860,00 136 600 261,00Razem: 7 279 401,00

700 000,00

700 000,00

-300 000,00

700 000,00

85510 700 000,00

3 500,00

68 000,00

40 000,00

42 000,00



TABELA NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-………/2019 Z DNIA …….MARCA 2019 R. ZMIANY W PLANIE
WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ W ZIELONCE

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 5 485 063,00 63 661,00 5 548 724,00

80195 Pozostała działalność 535 231,00 63 661,00 598 892,00

4171 Wynagrodzenia bezosobowe 20 072,00 1 860,00 21 932,00

Europejskie staże zawodowe. Szeroki horyzont na lepszą
przyszłość

20 072,00 1 860,00 21 932,00

4301 Zakup usług pozostałych 458 145,00 61 801,00 519 946,00

Europejskie staże zawodowe. Szeroki horyzont na lepszą
przyszłość

458 145,00 61 801,00 519 946,00

Razem: 5 517 235,00 63 661,00 5 580 896,00

BeSTia Strona 1 z 1



TABELA NR 4 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-………/2019 Z DNIA …….MARCA 2019 R. ZMIANY W PLANIE
WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ W TŁUSZCZU

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 3 681 280,00 4 977,00 3 686 257,00

80195 Pozostała działalność 411 144,00 4 977,00 416 121,00

4301 Zakup usług pozostałych 398 055,00 4 977,00 403 032,00

Projekt ERASMUS+ Staże w Hiszpanii z Universal
Mobility...wiele możliwości ZS Tłuszcz

398 055,00 4 977,00 403 032,00

Razem: 3 681 280,00 4 977,00 3 686 257,00

BeSTia Strona 1 z 1



TABELA NR 5 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-………/2019 Z DNIA …….MARCA 2019 R. ZMIANY W PLANIE
WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ SPECJALNYCH W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 5 275 410,00 592 968,00 5 868 378,00

80195 Pozostała działalność 0,00 592 968,00 592 968,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 42 621,00 42 621,00

Projekt ZSS Wołomin Zapewnienie realizacji zadań
wiodących ośrodków koordynacyjno - rehabilitacyjno -
opiekuńczych

0,00 42 621,00 42 621,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 5 840,00 5 840,00

Projekt ZSS Wołomin Zapewnienie realizacji zadań
wiodących ośrodków koordynacyjno - rehabilitacyjno -
opiekuńczych

0,00 5 840,00 5 840,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 544 339,00 544 339,00

Projekt ZSS Wołomin Zapewnienie realizacji zadań
wiodących ośrodków koordynacyjno - rehabilitacyjno -
opiekuńczych

0,00 544 339,00 544 339,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 168,00 168,00

Projekt ZSS Wołomin Zapewnienie realizacji zadań
wiodących ośrodków koordynacyjno - rehabilitacyjno -
opiekuńczych

0,00 168,00 168,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 592 800,00 -592 800,00 0,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 592 800,00 -592 800,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 42 621,00 -42 621,00 0,00

Wydatki bieżące 42 621,00 -42 621,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

5 840,00 -5 840,00 0,00

Wydatki bieżące 5 840,00 -5 840,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 544 339,00 -544 339,00 0,00

Wydatki bieżące 544 339,00 -544 339,00 0,00

Razem: 5 868 210,00 168,00 5 868 378,00

BeSTia Strona 1 z 1



TABELA NR 6 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-………/2019 Z DNIA …….MARCA 2019 R. ZMIANY W PLANIE
WYDATKÓW DOMU POMOCY SPOŁECZNEJ W RADZYMINIE

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 5 286 942,00 9 392,00 5 296 334,00

85202 Domy pomocy społecznej 5 286 942,00 9 392,00 5 296 334,00

4220 Zakup środków żywności 346 400,00 9 392,00 355 792,00

Wydatki bieżące 346 400,00 9 392,00 355 792,00

Razem: 5 286 942,00 9 392,00 5 296 334,00

BeSTia Strona 1 z 1



TABELA NR 7 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-………/2019 Z DNIA …….MARCA 2019 R. ZMIANY W PLANIE
WYDATKÓW DOMU POMOCY SPOŁECZNEJ W ZIELONCE

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 3 094 515,00 6 008,00 3 100 523,00

85202 Domy pomocy społecznej 3 094 515,00 6 008,00 3 100 523,00

4220 Zakup środków żywności 240 000,00 6 008,00 246 008,00

Wydatki bieżące 240 000,00 6 008,00 246 008,00

Razem: 3 094 515,00 6 008,00 3 100 523,00

BeSTia Strona 1 z 1



TABELA NR 8 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-………/2019 Z DNIA …….MARCA 2019 R. ZMIANY W PLANIE
WYDATKÓW POWIATOWEGO OŚRODKA INTERWENCJI KRYZYSOWEJ W ZIELONCE

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 390 097,00 6 237,00 396 334,00

85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej

390 097,00 6 237,00 396 334,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 244 977,00 6 237,00 251 214,00

Wydatki bieżące 244 977,00 6 237,00 251 214,00

Razem: 390 097,00 6 237,00 396 334,00

BeSTia Strona 1 z 1


